

fls. 01/04

197



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA

VARA

SUBSEÇÃO

SÃO PAULO

6ª V. Ex. Fisc.

SÃO PAULO

AUTO DE PENHORA

E DEPÓSITO

DATA

MANDADO Nº

PROCESSO Nº

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

02.09.2009

8206 2009
2999

1999.6182016870-9

CARMEM LUIZA BARLA

ENDEREÇO

CIDADE

UF

R. MOURATO COELHO, 448 - PINHEIROS - CEP 5417-001

SÃO PAULO

SP

EM CUMPRIMENTO AO MANDADO ANEXO, EXPEDIDO PELO MM. JUIZ FEDERAL DESTA VARA,

A REQUERIMENTO DE

FAZENDA NACIONAL

CONTRA

ESTABELECEMENTO DE MODAS MARIE CLAIRE S/A CNPJ 60.673.001/0009-86

PARA PAGAMENTO DA QUANTIA DE

R\$ 16.430,22 (om 17/10/2008)

E AÍ, APÓS AS FORMALIDADES LEGAIS E DE ESTILOS PENHOREI

O SEGUINTE:

7 METROS	ALGODÃO	VER/BEGE	R\$ 40,50
2 METROS	ALGODÃO	VERDE AGUA CLARO	R\$ 29,80
5 METROS	ALGODÃO	MISTO VERDE CLARO	R\$ 86,85
2 METROS	ALGODÃO	LISTRADO VERDE/AZUL	R\$ 13,96
2 METROS	ALGODÃO	MISTO BRANCO	R\$ 27,00
3 METROS	ALGODÃO	ROXO	R\$ 52,20
5 METROS	ALGODÃO	MISTO BRANCO	R\$ 54,50
12 METROS	ALGODÃO	TRABALHADO BRANCO	R\$ 142,80
15 METROS	CAMURÇA	PRETO	R\$ 524,55

sem anexos c/ anexos (Total de fls. 4)

BENS ESTES DO (S) DEVEDOR (ES) PARA GARANTIR O JUÍZO E, EM SEGUIDA, DEPOSITEI-OS EM MÃOS E PODER DE:

NOME

RG Nº

CPF Nº

ALEXANDRE MICHEL LIBERMAN

1687403

038.734.558-20

FILIAÇÃO

DAWID LIBERMAN E RACHIL LIBERMAN

ENDEREÇO

R. Mourato Coelho, 448 - Pinheiros - São Paulo - SP.

QUE SUJEITOU-SE ÀS PENAS DA LEI E, PARA CONSTAR, VAI O PRESENTE AUTO ASSINADO POR MIM, EXECUTANTE DA DILIGÊNCIA E DEPOSITÁRIO.

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

DEPOSITÁRIO

CERTIFICO EU, OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR QUE, NESTA DATA, INTIMEI O EXECUTADO NA PESSOA DE _____ DANDO-LHE CIÊNCIA DA PENHORA EFETIVADA, BEM COMO DE QUE O PRAZO PARA APRESENTAR EMBARGOS É DE 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DESTA DATA, EM VIRTUDE DA PRESENTE EXECUÇÃO SER REGIDA PELA LEI Nº 6830 DE 22/09/1980. DEIXEI CONTRAFÉ, CONFORME A LEI SUPRACITADA, O QUE ACEITOU, O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ.

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR

CIENTE EM 02.09.09

EXECUTADO/REPRESENTANTE LEGAL

19.02

198



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA

VARA

SUBSEÇÃO

SÃO PAULO

6ª VARA EX.F.

SÃO PAULO

DATA

MANDADO Nº

PROCESSO Nº

02.09.2009

8206.2007.02999

1999.61.82.016870-9

9 MTS	CREPE	POLIESTER	BEGE	R\$ 67,90
18,80 MTS	CREPE	POLIESTER	MUSGO	R\$ 37,60
17,70 MTS	CHIFFON	POLIESTER	CAQUI	R\$ 123,90
9,00 MTS	CREPE	POLIESTER	CINZA	R\$ 81,90
11,00 MTS	CREPE	POLIESTER	BEGE	R\$ 88,00
22,00 MTS	CREPE	POLIESTER	VERDE	R\$ 149,60
3,00 MTS	CREPE	POLIESTER	MISTO. PRETO	R\$ 95,40
16,50 MTS	CREPE	POLIESTER	MARRON	R\$ 94,05
7,50 MTS	CHIFFON	POLIESTER	ROSA	R\$ 42,75
43,00 MTS	CHIFFON	POLIESTER	VERDE	R\$ 296,70
24,80 MTS	CHIFFON	POLIESTER	ÁGUA	R\$ 173,60
18,00 MTS	CHIFFON	MISTO	BEGE	R\$ 68,40
16,00 MTS	CHIFFON	POLIESTER	BRANCO	R\$ 160,40
10,30 MTS	CHIFFON	POLIESTER	CINZA	R\$ 60,77
2,00 MTS	COURO	PRATA		R\$ 79,80
1,00 MTS	COURO	PRETO		R\$ 40,34
1,55 MTS	CAMURÇA	DE POLIESTER	BEGE/CRU	R\$ 151,90
3,50 MTS	TELA MALHA	BEGE		R\$ 17,54
4,00 MTS	TAFETA	MISTO	PRATA	R\$ 55,20
4,00 MTS	TAFETA	MISTO	VERDE	R\$ 46,00
1,50 MTS	TAFETA	VERMELHO		R\$ 17,25
2,00 MTS	CREPE	MISTO	BEGE	R\$ 56,70
3,20 MTS	CREPE	DE SEDA	BEGE	R\$ 99,20
45,80 MTS	CREPE	DE SEDA	AREIA	R\$ 698,45
27,00 MTS	CREPE	DE SEDA	PRETO	R\$ 481,95
40,30 MTS	CREPE	DE SEDA	LODO	R\$ 1.366,17
5,00 MTS	CREPE	DE SEDA	CREME	R\$ 137,70
40,30 MTS	CREPE	DE SEDA	PRETO	R\$ 926,90

CIENTE EM 02.09.09

ANALISTA JUD. - EX. DE MANDADOS

EXECUTADO/REP. LEGAL

DEPOSITÁRIO

fol. 03/4



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA

VARA

SUBSEÇÃO

199

SÃO PAULO

6ª VARA EX. FIX

SÃO PAULO

DATA

MANDADO Nº

PROCESSO Nº

02.09.2009

8206.2009.02999

1999.61.82.016870-9

40 MTS	CREPE DE SEDA BEGE	R\$ 1.195,20
8 MTS	CREPE DE SEDA CRU	R\$ 154,00
6,5 MTS	CREPE TRABALHADO ROXO	R\$ 88,03
6,0 MTS	CETIM PRETO	R\$ 180,72
4,0 MTS	SEDA MISTA GRAFITE	R\$ 94,80
7,0 MTS	SILK SEDA	R\$ 227,50
42,60 MTS	SILK SEDA CRU	R\$ 830,70
2,00 MTS	GABARDINE AZUL CLARO	R\$ 31,80
2,00 MTS	GABARDINE CAQUI	R\$ 16,40
7,98 MTS	GABARDINE PRETO	R\$ 15,96
3,00 MTS	GABARDINE PRETO	R\$ 51,00
15,00 MTS	GABARDINE PRETO	R\$ 459,00
3,00 MTS	GABARDINE PRETA	R\$ 63,27
19,00 MTS	GABARDINE ROSE	R\$ 322,50
1,20 MTS	GABARDINE CAQUI	R\$ 12,84
10,00 MTS	GABARDINE CAQUI	R\$ 113,00
10,00 MTS	GABARDINE CAQUI	R\$ 151,00
2,00 MTS	GABARDINE PRETO	R\$ 18,88
2,00 MTS	GABARDINE TRABALHADA PRETA	R\$ 67,80
5,00 MTS	GABARDINE MARROM	R\$ 116,60
2,10 MTS	ESTAMPADO COLORIDO	R\$ 35,99
350 MTS	PASSAMANARIA CRU	R\$ 175,00
5 MTS	VISCOSE MESCLA	R\$ 134,75
3 MTS	VISCOSE AZUL CLARO	R\$ 50,70
2 MTS	VISCOSE MARINHO	R\$ 27,80
2 MTS	VISCOSE MISTO AMARELO	R\$ 34,80
280 MTS	VISCOSE CRU	R\$ 23,20
1 MT	VISCOSE MISTO BEGE	R\$ 16,75

CIENTE EM 02.09.09

ANALISTA JUD. - EX. DE MANDADOS

EXECUTADO/REP. LEGAL

DEPOSITÁRIO



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

200
973

SEÇÃO JUDICIÁRIA

VARA

SUBSEÇÃO

SÃO PAULO

6ª VARA EX. FISC.

SÃO PAULO

DATA

MANDADO Nº

PROCESSO Nº

02.09.2009

8206.2009.02999

1999.61.82.016870-9

4,00	MALHA	BEGE	R\$ 28,08
9,37	MALHA	DIVERSAS	R\$ 71,49
2,00	MALHA MISTA	CAQUI	R\$ 62,40
14,00	MALHA	BEGE	R\$ 148,54
2,00	LINHO MISTO	BRANCO	R\$ 21,40
2,00	LINHO MISTO	AREIA	R\$ 21,40
16,20	VELUDO	VINHO	R\$ 134,95
(4) quatro	Sapatilhas open toe	(129,00)	R\$ 516,00
4	SANDALIAS PLATAFORMA DE TRESSE	(129,00)	R\$ 516,00
6	" " EM GORGURÃO	(129,00)	R\$ 774,00
14	" ANABELLA EM COURO	(69,00)	R\$ 966,00
3	" FRANZIDA EM COURO	(79,00)	R\$ 237,00
5	BOTAS DE CANO CURTO EM COURO	(129,00)	R\$ 645,00
1	SANDALIA EM SISAL	(69,00)	R\$ 69,00
2	SANDALIAS EM COURO BORDADO	(99,00)	R\$ 198,00
14	" " " " TILAPIA	(49,00)	R\$ 686,00
1	SAPATO TIRAS COM AVESTRUZ	(139,00)	R\$ 139,00
1	BOLSA PELE DE COELHO	(179,00)	R\$ 179,00
4	VESTIDO GABARDINE DE POLIESTER	(59,00)	R\$ 236,00
1	" GEORGETTE DE SEBA	(249,00)	R\$ 249,00
9	" MICROCHIFFON	(239,00)	R\$ 2.151,00
16	CALÇAS GABARDINE c/ ELASTANO	(119,00)	R\$ 1.904,00
12	" VISCOSE c/ POLIESTER	(59,00)	R\$ 708,00

Total R\$ 22.096,68

(vinte e dois mil, noventa e seis reais, sessenta e oito centavos)

CIENTE EM

02.09.09

ANALISTA JUD. - EX. DE MANDADOS

EXECUTADOR REP. LEGAL

DEPOSITÁRIO

22.096,68